

جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ذیل مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام، کریسنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ، سرگودھا روڈ، فیصل آباد کے طرز پر میسر پر جمعہ 16 مئی 2014 کو صبح 10:00 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

1- کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی پروویژن کے مطابق تین سالوں کی مدت آغاز از 31 مئی 2014 کیلئے سیکورڈ ہونے والے درج ذیل نامی ڈائریکٹران کی جگہ پر بورڈ آف ڈائریکٹران سے مقرر کردہ کمپنی کے سات ڈائریکٹران کا انتخاب۔

- | | |
|-------------------|----------------------|
| 1- جناب احمد شفیع | 2- جناب مسعود اے شیخ |
| 3- جناب محمد راشد | 4- جناب سمان رفیع |
| 5- جناب شمس رفیع | 6- جناب شوکت شفیع |
| 7- جناب عمر شفیع | |

تمام سیکورڈ ہونے والے ڈائریکٹران وہ بارہ انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کے اہل ہونگے۔

2- صاحب صدر کی اجازت سے کسی دیگر امر پر کارروائی کرنا۔

رجسٹرڈ دفتر:

A-45 آف ٹفٹر علی روڈ، گلبرگ-5 لاہور

فون: +92-42-111-245-245

فیکس: +92-42-111-222-245

سورج: 23 اپریل 2014ء

نوٹ:

1- رجسٹرڈ ممبران 07 مئی 2014ء تا 16 مئی 2014ء (شمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ مستقلمیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 06 مئی 2014ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی ہر وقت تصور ہوگی۔

2- کوئی ممبر جو دفتر ڈائریکٹران کے انتخابی مقابلہ میں حصہ لیتا ہے، چاہے وہ سیکورڈ ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا کوئی دیگر کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اظہار کوش اجلاس کی تاریخ سے کم از کم چودہ یوم قبل تک بطور ڈائریکٹر کام کرنے کی رضامندی اور ڈیکلریشن جیسا کہ کارپوریٹ گورننس کوڈ کے تحت مطلوب داخل کروائے گا۔

3- اظہار حریفیت تان ایگزیکٹو ڈائریکٹرز کی ریپریشن بشمول کمپنی کے ڈائریکٹران کے بورڈ پر اگلی ریپریشن تک متاری دہی نہیں۔

4- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو برائے کسی مقرر کر سکتا ہے۔ برائے کسیاں تا آنکہ نوٹ ہوگی، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔

5- حصص داران سے اتنا ہے کہ پینہ میں تبدیلی اگر کوئی ہونی منظور فرمائیں۔

6- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکولر نمبر 1 سورج 26 جنوری 2002ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

بحکم بود
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کبھی کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام، کرینٹ بلکس ملز لمیٹڈ، سرگودھا روڈ، فیصل آباد کے ٹرپریسز پر جمعہ 16 مئی 2014 کو صبح 10:00 بجے درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

1- کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی پروویژن کے مطابق تین سالوں کی مدت آگاز از 31 مئی 2014 کیلئے سکدوش ہونے والے درج ذیل نامی ڈائریکٹران کی جگہ پر بورڈ آف ڈائریکٹران سے مقرر کردہ کبھی کے سات ڈائریکٹران کا انتخاب۔

- | | |
|-------------------|----------------------|
| 1- جناب احمد شفیع | 2- جناب مسعود اے شیخ |
| 3- جناب محمد ارشد | 4- جناب سلمان رفیع |
| 5- جناب محسن رفیع | 6- جناب شوکت شفیع |
| 7- جناب عمر شفیع | |

تمام سکدوش ہونے والے ڈائریکٹران دوبارہ انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کے اہل ہو گئے۔
2- صاحب صدر کی اجازت سے کسی دیگر امر پر کارروائی کرنا۔

رجسٹرڈ دفتر:

A-45 آف ظفر علی روڈ گلبرگ-5 لاہور
فون: +92-42-111-245-245
فیکس: +92-42-111-222-245
مورخہ: 23 اپریل 2014ء

بحکم بورڈ
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

نوٹ:

- 1- رجسٹریشن 07 مئی 2014ء، 16 مئی 2014ء (شمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ منتقلیاں کبھی کے رجسٹرڈ دفتر پر 06 مئی 2014ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی بروقت تصور ہوگی۔
- 2- کوئی ممبر جو دفتر ڈائریکٹر کے انتخابی مقابلہ میں حصہ لینا چاہے، چاہے وہ سکدوش ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا کوئی دیگر کبھی کے رجسٹرڈ دفتر میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اظہار ذمہ اجلاس کی تاریخ سے کم از کم چودہ یوم قبل تک بطور ڈائریکٹر کام کرنے کی رضامندی اور ڈیکلریشن جیسا کہ کارپوریٹ گورننس کوڈ کے تحت مطلوبہ داخل کر دئے گا۔
- 3- اظہار ذمہ نامی ایگزیکٹو ڈائریکٹر کی ریپریزنٹیشن بشمول کبھی کے ڈائریکٹران کے بورڈ پر اگلی ریپریزنٹنگ مٹاریٹی دلچسپیاں۔
- 4- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر، اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پراسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراسیاسیاں آؤٹکوش ہو سکیں، کبھی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 5- حصص داران سے اتہاس ہے کہ پتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہوتی ان فور مطلع فرمائیں۔
- 6- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرٹیفکٹ نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2002ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

7/7

4/7

جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

اطلاع غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ بذراصل کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے حصص داران کا غیر معمولی اجلاس عام، کرینٹنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ، سرگودھا روڈ، فیصل آباد کے ملز پر پیمسر پر جمعہ 16 مئی 2014 کو صبح 10:00 بجے درج ذیل اسٹیٹس کی اجلاس دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

1- کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی پرچینا کے مطابق تین سالوں کی مدت آغاز از 31 مئی 2014 کیلئے سیکڈوش ہونے والے درج ذیل نامی ڈائریکٹران کی جگہ پر بورڈ آف ڈائریکٹران سے مقرر کردہ کمپنی کے سات ڈائریکٹران کا انتخاب۔

- | | |
|-------------------|----------------------|
| 1- جناب احمد شفیع | 2- جناب مسعود اے شیخ |
| 3- جناب محمد ارشد | 4- جناب سہیل رفیع |
| 5- جناب شمس رفیع | 6- جناب شوکت شفیع |
| 7- جناب عمر شفیع | |

تمام سیکڈوش ہونے والے ڈائریکٹران دوبارہ انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کے قابل ہونگے۔

2- صاحب صدر کی اجازت سے کسی دیگر امر پر کارروائی کرنا۔
رجسٹرڈ دفتر:

A-145 آف فلور مل روڈ گلبرگ۔ 5 لاہور

فون: +92-42-111-245-245

فیکس: +92-42-111-222-245

مورخہ: 23 اپریل 2014ء

بحکم بورڈ
مسعود اے شیخ
کارپوریٹ سیکرٹری

نوٹ:

- 1- رجسٹر ممبران 07 مئی 2014ء 16:00 مئی 2014ء (شمول ہر دو ایام) بند رہے گا۔ ہنستقلیاں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر 06 مئی 2014ء کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونیوالی بروقت تصور ہوگی۔
- 2- کوئی ممبر جو دفتر ڈائریکٹران کے انتخابی مقابلہ میں حصہ لینا چاہے، چاہے وہ سیکڈوش ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا کوئی دیگر کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اظہار نواں اجلاس کی تاریخ سے کم از کم چودہ یوم قبل تک بطور ڈائریکٹر کام کرنے کی رضامندی اور ڈیکلریشن جیسا کہ کارپوریٹ گورننس کوڈ کے تحت مطلوبہ داخل کر دئے گا۔
- 3- اظہار نواں نام انگریزی کوڈ ڈائریکٹرز کی رجسٹریشن بشمول کمپنی کے ڈائریکٹران کے بورڈ پر آگئی رجسٹریشن کے ساتھ ساتھ اپنی دستخطیوں۔
- 4- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبر کو پر کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر آگیاں آج آگے نوٹ ہوگی، کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر پر اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً موصول ہو جانی چاہئیں۔
- 5- حصص داران سے التماس ہے کہ پتہ میں ترمیمی اگر کوئی ہونی منظور فرمائیں۔
- 6- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے جاری شدہ سرکولر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2002ء میں دی گئی گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of the company will be held on Friday, the May 16, 2014 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad to transact the following business:

1. To elect seven directors of the company as fixed by the Board of Directors, for a term of three years commencing from May 31, 2014 in accordance with the provisions of the Companies Ordinance, 1984 in place of retiring Directors namely:

1.Mr. Ahmad Shafi 2.Mr. Masood A. Sheikh
3.Mr. Muhammad Arshad 4.Mr. Salman Rafi
5.Mr. Shams Rafi 6.Mr. Shaukat Shafi
7.Mr. Umer Shafi

All retiring directors shall be eligible to offer themselves for re-election.

2. To transact any other business with the permission of the Chair.

Registered Office:

45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By Order of the Board

Masood A. Sheikh
Corporate Secretary

Dated: April 23, 2014.

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from May 07, 2014 to May 16, 2014 (both days inclusive). Transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on May 06, 2014 will be treated in time.
2. Any member who seeks to contest election to the office of Director shall, whether he is a retiring Director or otherwise, file with the company at its Registered Office, not later than fourteen days before date of meeting a notice of his intention to offer himself for election as a Director, together with his consent to act as Director and declaration as required under Code of Corporate Governance.
3. Representation of independent non-executive directors including those representing minority interests on Board of Directors of the company is encouraged.
4. A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding meeting.
5. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
6. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of the company will be held on Friday, the May 16, 2014 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad to transact the following business:

1. To elect seven directors of the company as fixed by the Board of Directors, for a term of three years, commencing from May 31, 2014 in accordance with the provisions of the Companies Ordinance, 1984 in place of retiring Directors namely:

1. Mr. Ahmad Shafi	2. Mr. Masood A. Sheikh
3. Mr. Muhammad Arshad	4. Mr. Salman Rafi
5. Mr. Shams Rafi	6. Mr. Shaukat Shafi
7. Mr. Umer Shafi	

All retiring directors shall be eligible to offer themselves for re-election.

2. To transact any other business with the permission of the Chair.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By Order of the Board

Masood A. Sheikh
Corporate Secretary

Dated: April 23, 2014.

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from May 07, 2014 to May 16, 2014 (both days inclusive). Transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on May 06, 2014 will be treated in time.
2. Any member who seeks to contest election to the office of Director shall, whether he is a retiring Director or otherwise, file with the company at its Registered Office, not later than fourteen days before date of meeting a notice of his intention to offer himself for election as a Director, together with his consent to act as Director and declaration as required under Code of Corporate Governance.
3. Representation of independent non-executive directors including those representing minority interests on Board of Directors of the company is encouraged.
4. A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding meeting.
5. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
6. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

The Nation, Islamabad, Wednesday, April 23, 2014

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of the company will be held on Friday, the May 16, 2014 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad to transact the following business:

1. To elect seven directors of the company as fixed by the Board of Directors, for a term of three years commencing from May 31, 2014 in accordance with the provisions of the Companies Ordinance, 1984 in place of retiring Directors namely:

1. Mr. Ahmad Shafi	2. Mr. Masood A. Sheikh
3. Mr. Muhammad Arshad	4. Mr. Salman Rafi
5. Mr. Shams Rafi	6. Mr. Shaukat Shafi
7. Mr. Umer Shafi	

All retiring directors shall be eligible to offer themselves for re-election.

2. To transact any other business with the permission of the Chair.

Registered Office: 45-A, Off. Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By Order of the Board

Masood A. Sheikh
Corporate Secretary

Dated: April 23, 2014.

Notes:

1. The Members' Register will remain closed from May 07, 2014 to May 16, 2014 (both days inclusive). Transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on May 06, 2014 will be treated in time.
2. Any member who seeks to contest election to the office of Director shall, whether he is a retiring Director or otherwise, file with the company at its Registered Office, not later than fourteen days before date of meeting a notice of his intention to offer himself for election as a Director, together with his consent to act as Director and declaration as required under Code of Corporate Governance.
3. Representation of independent non-executive directors including those representing minority interests on Board of Directors of the company is encouraged.
4. A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as proxy to attend and vote in the meeting. Proxies in order to be effective must be received by the company at the Registered Office not later than 48 hours before the time for holding meeting.
5. Shareholders are requested to immediately notify the change in address, if any.
6. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

99 Concept Advertising

7/7